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Dział Zakupów i Zamówień Publicznych  

Nr sprawy AZP.274.PN.3/2024  -178                    Lublin, dn. 22.05.2024 r. 

         

        Wykonawcy zainteresowani postępowaniem 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

o którym mowa w art. 132  ustawy Pzp pn.: Sukcesywna dostawa komputerów przenośnych oraz akcesoriów do 

laptopów na potrzeby Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II 

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ  

 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm), zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela odpowiedzi na 

złożone we wniosku o wyjaśnienie treści SWZ zapytania. Zgodnie z treścią art. 135 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający 

udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez 

ujawniania źródła zapytania:  

 

Pytanie nr 1  

Szanowni Państwo czy w SWZ nie ma błędu? Załącznik nr 1 (OPZ) jest podzielony na 10 zadań, ale w SWZ jest 

napisane że Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Czy Zamawiający faktycznie nie dopuszcza 

składania ofert częściowych? 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający informuje, że Załącznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - specyfikacja techniczna 
oferowanego sprzętu jest podzielony na zadania, nie są to odrębne części postepowania.  
 

Pytanie nr 2  

Uwaga do OPZ zadanie 4 

Wymagacie Państwo ekranu z powierzchnią matową w komputerach z systemem macOS. Zwracam Państwa uwagę 

że producent komputerów z tym systemem operacyjnym nie ma obecnie w ofercie komputerów przenośnych z 

matrycą matową. 

Proponuję zmienić zapis na "powierzchnia błyszcząca" albo usunąć zapis "powierzchnia matowa". 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy zadania 4  Załącznika nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia- 

specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu odnoszące się do parametru „Ekran”  poprzez zmianę powierzchni z 

matowej na błyszczącą. Załącznik nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia- specyfikacja techniczna oferowanego 

sprzętu po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszego pisma.  

Dokonana modyfikacja Specyfikacji Warunków Zamówienia wiąże Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści 

niniejszego pisma. Odmienne uregulowania tej kwestii  stają się nieobowiązujące.  

Załącznik: 

Załącznik nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia- specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu po modyfikacji  
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